
3ª ETAPA CIPO 2021
CAMPO LARGO - PR 15.8.2021

Clube de Orientação Gralha Azul

Valter Costa
CBO
Percurso : H Master B
Distancia : 5300m (Desnivel 75m)
Tempo : 2:04:23 (23'28"/km)

7/7 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Fernando Augusto Tortelli 1:19:50
2. Franklin Hiroshi Shimizu 1:20:05
3. Adriano Jose Siqueira 1:26:36

1. 104 00:13:24 279m 48'02"/km
2. 129 00:10:24 00:23:48 190m 54'44"/km
3. 131 00:04:51 00:28:39 248m 19'33"/km
4. 132 00:07:28 00:36:07 322m 23'11"/km
5. 94 00:06:23 00:42:30 335m 19'03"/km
6. 112 00:02:25 00:44:55 159m 15'12"/km
7. 116 00:05:34 00:50:29 219m 25'25"/km
8. 115 00:28:51 01:19:20 453m 63'41"/km
9. 114 00:08:34 01:27:54 530m 16'10"/km

10. 92 00:09:29 01:37:23 477m 19'53"/km
11. 117 00:03:09 01:40:32 100m 31'30"/km
12. 118 00:08:35 01:49:07 485m 17'42"/km
13. 120 00:02:27 01:51:34 281m 8'43"/km
14. 121 00:04:45 01:56:19 209m 22'44"/km
15. 102 00:03:13 01:59:32 173m 18'36"/km
16. 100 00:04:43 02:04:15 532m 8'52"/km
17. 999 00:00:08 02:04:23 63m 2'07"/km
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